Για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, το ύψος του 
σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή ανά περιστατικό στη βάση σταθερής τιμής και για την 
αμοιβή στη βάση ποιοτικών κριτηρίων, για τις υπηρεσίες που καθορίζονται στον όρο 3.1 της 
Εγκυκλίου, καθορίζεται σε δεκατρία εκατομμύρια διακόσιες χιλιάδες (13.200.000) ευρώ. 

Ύψος σφαιρικού 

προϋπολογισμού 

για την αμοιβή με 

σταθερό ποσό. 

7. Για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, το ύψος του 
σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή με σταθερό ποσό, για την παροχή των υπηρεσιών που 
καθορίζονται στον όρο 3.1 της Εγκυκλίου και οι οποίες παρέχονται στα ΤΑΕΠ των νοσηλευτηρίων 
του ΟΚΥπΥ, εξαιρουμένων των υπηρεσιών γενικού οικονομικού συμφέροντος που συμφωνούνται μεταξύ 
του Οργανισμού και του ΟΚΥπΥ, καθορίζεται σε είκοσι τρία εκατομμύρια οκτακόσιες δεκατρείς 
χιλιάδες εννιακόσια τριάντα δύο (23.813.932) ευρώ. 

ΜΕΡΟΣ IV 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Ύψος σφαιρικού 

προϋπολογισμού 

για τις υπηρεσίες 

γενικού 

οικονομικού 

συμφέροντος. 

8. Για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, το ύψος του

[...]

σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή του ΟΚΥπΥ, για την παροχή των υπηρεσιών που 
καθορίζονται στον όρο 3.1 της Εγκυκλίου και οι οποίες συμφωνούνται μεταξύ του Οργανισμού και 
του ΟΚΥπΥ ως υπηρεσίες γενικού οικονομικού συμφέροντος, καθορίζεται σε πέντε εκατομμύρια 
πεντακόσιες εβδομήντα χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα έξι (5.570.586) ευρώ.